- 7 dicto can. his igitur. §. odium, 23. distinct. A
 can. clericus, ca. accusatores, 46. dist.
 z ca. clericus qui, & ca. sunt nonnulli. 46. dist.
 aa ca. clericum, 46. dist.
 bb ca. pen. §. qui vero, 9. 1. dist.
 cc can. Ecclesia, 16. q. 1. can. in omnibus, de
 consecra. distinct. 5. secundum distinctio-
 nem ca. hinc est. §. item illud, 16. q. 1.
 dd ca. 1. & sequentibus. 21. q. 5. cano. si quis
 presbyter, 11. q. 3.
 ee dicto can. his igitur. §. senioribus, 23. dist. B
 cano. a subdiacono, ca. nulla, ca. quisquis,
 cano. non oportet, 43. distinct. cano. pla-
 cet, cano. hoc idem, 16. q. 1. cano. abbas, §.
 monachi, 18. q. 2. can. in omnibus, de con-
 secratio. distinct. 1. cap. cum infertur, de
 maiori. & obediens. Alioquin inobediens
 punitur pena statuta in c. grauem, 15. de
 excessib. pralato. cap. si quis, 2. & cap. illud
 dominus, de maiori. & obediens. Imminet
 & contumacibus clericis pena excommu-
 nicationis, & depositionis, in can. Apost.
 30. §. 4. §. 5. scriptum, & principem populi
 tui non maledices, Exod. 22. vers. 23. A-
 ctor. 27. vers. 5. cap. 1. de maledic. Remit-
 tetur tamen pena inobedientiae, si pralatus
 vel superior illicitum vel indebitum iusse-
 rit, can. si quis Episcopus, cum sequentibus,
 11. quaest. 3. c. sane, §. & c. cum ad 7. de ex-
 cessib. pralator.
 ff can. non oportet, de consecra. dist. 5. ca. ex. D
 iraneo, can. hortantur, can. si. 71. dist. can.
 Apostolo. 12. & 32. can. fraternitatis, §. de
 cleric. non resident. cap. 1. de cler. peregrin-
 nan. c. cum ad nostram, 2. de regularib. in
 extranea. communib. l. si qua per calumni-
 am, 22. §. sine. de episcop. & cleric. C. No-
 uella 86. Ista litera dicebantur *ovcarivō*
vequata, in can. Aposto. 12. & 32. dicitur
 autem in can. 11. in concil. Calcedo-
 nensi, hoc modo, & formales, seu formate, E
 in concilio Carthagenensi can. 23. quia sub
 certa forma dabatur clericis ad aliam
 civitatem ad Episcopos vel curiam eunti-
 bus. Ita usum harum literarum fuisse fre-
 quentem, & pro conventu Nazianzenus
 ait contra Iulianum. forma illarum pre-
 scripta est in principio & cano. final. 73.
 distinct. notaturq. illas literas non datas;
 nisi rogantibus iis quibus dabatur. In prin-
 cipio, & cano. sequenti. 72. dist. Ponuntur
 etiam alia litera dicta canonica, ut paci-
 ca, & dimissoria, quas explicavit nuper
 Geraldus Rudolphus Grauiensis, libello de
 literis canonicis.
 gg can. saepe principes, can. his a quibus, 23.
 q. 8. cap. clericis, §. cap. sententiam, 9. ne
 cleric. vel monach. secula. neg. se immisc.
 cap. in Archiepiscopatu, de raptor.
 hh cap. sine ne cler. vel monach. secula. neg.
 se immisc. in Sex.
 ii ex concilio Carthagenensi 3. cap. 17. can.
 27. cum omnibus, §. 1. distinct. can. interdi-
 xerit, 32. dist. c. a nobis, 9. de cohabitatio-
 cler. & mulier. l. cum qui probabilem, 19.
 de episcop. & cleric.
 Ckk cap. 1. de cohabitatio. cleri. & mulier. lib.
 3. tit. 2. sic beatus Augustinus, nec cum so-
 rore habitare consensit, dicens, quae cum so-
 rore mea sunt, sorores meae non sunt. cano.
 25. legitur, 81. dist. reicit a clericis etiam
 consortium mulierum, diuus Hieronymus
 ad Nepotianum. & in c. 17. hospitium,
 32. dist. ut auth. episcopo. & cleri. C. prohi-
 betur. & ne secum clerici habeant mulie-
 res absolute, cano. oportet. can. sed si forte, ca.
 volumus cū omnib. can. archidiaconū, ca.
 quidam, ca. foeminas, ca. ad reatum, 81.
 dist. ca. plurimos, ca. quia aliquāti, 82. dist.
 ll Sic in concilio Niceno, cap. 3. relato in can.
 16. Interdixit, 32. dist. subintroductas
 mulieres dixerunt Graci, *ovvov dxtvov*, id est
 intermissas aliunde quam ex agnatione
 naturali, adscititias & domum introdu-
 ctas. Peculiari autem nomine eo diceban-
 tur socii sociave coelibatus, sine virgo con-
 tubernalis haberet virum, sine monachus
 foeminam, quod genus societatis aliquan-
 do permixtum fuit inter Christianos, sed
 postea prohibitum ob suspitionem stupri.
 meminit de his diuus Chrysostomus. Soro-
 res illae etiam aliquando dictae, quae cum

aliquibus, pudice, veluti soror naturalis, A cum fratre habitabant. Sic in capi. consultatione, 4. de frigid. & maleficia. lib. 4. cap.

15. qui contrahit scienter matrimonium cum femina clausa vel stricta, quam non potest habere tanquam uxorem, eam tanquam sororem retinere debet. Idem in capi. laudabilem, 5. cod. tit. de frigid. & maleficia. & in cano. requisisti, 13. q. 1. Prohibitum autem est in sorores habere, cum plures hoc nominis preteritu, stuprum committerent. Sicq; notat Marialis propudium seu scortationem, Fabula.

Quare non habeat Fabula, quæris uxorem, Themiston: habet sorores.

Eaq; ratione & ab usum nominis, & femininarum, eo preteritu prohibuit clericis Honorius cum Concesare in l. eum qui probabilem, 19. de episcop. & cleric. & concilium Anchyrani capi. 18. & diuus Hieronymus ad Rusticum, monachum, de viuendi formula & libro de vitando suspecto contubernio. Easdem mulieres in eod. artus seu subintroductas, vel sorores, inhihet omnibus clericis Iustinianus §. presbyteris autem. c. 29. nouella. 123. de sanctissimis episco. Explicat Iulianus antecessor in nouellis Iustiniani, artic. 477. ubi pœna, & de quibus in ecloga Basilicorum lib. 3. tit. 1. cap. 41. vide & concilium Arelatense 2. cap. 4. Aquisgranense. cap. 39. Eusebium lib. 7. historia c. 30. & in Ecclesiastica historia lib. 7. c. 25. & quomodo prohibeatur clericis concubinas habere vide §. si quis autem monachicam c. 8. nouella 5. de monachis c. 3. 4. c. si autem, 6. de cohabitata. clericor. & mulier. can. decernimus, 38. dist. can. nullus, cum sequen. 32. dist. quid concubina in can. omnibus, §. concubina autem, 34. dist. Pœna autem concubinariorum publicorum clericorum, tractantur 30. E per Rebuffum ad titulum de publicis concubinariis, in concordatis. ubi & textus in §. & ipsas, quasdam etiam notat, & ibidem Rebuffus, in negligentiam episcoporum non punientium concubenarios clericos & concubinas solere iudices laicos in

Gallia contra eos inquirere, & punire, maxime Parliamentaria, vide Boerium decif. 72. Est etiam munus iudicis secularis, compellere homines vt honeste viuam, propter preceptum iuris quod profitentur & exsequuntur, honeste viuere l. 1. de instit. & iur. P. §. iuris precepta sunt hac. cod. tit. apud Iustinia. Pœna autem concubinariorum in liberos illinc procreatos extenditur, in cano. cum multa. 15. q. 8.

B m m can. 22. si quisquam, 81. dist. ubi pœna clerici & mulieris. can. his igitur, §. viduarum, 23. dist. c. 2. de cohabitata. clerico. & mulier.

m can. monachi, de consecra. dist. 4.